PE stafmaterialen
(Polyethyleen)
thyssenkrupp thyssenkrupp thyssenkrupp
 Leveringsprogramma
Kunststof stafmaterialen
        thyssenkrupp                                                                                                       engineering. tomorrow. together.
Aan dit TKPN document kunnen op geen enkele wijze rechten worden ontleend. Druk- en zetfouten voorbehouden. Opgegeven gegevens  dienen als richtwaardes, waaraan even-
eens geen rechten kunnen worden ontleend. De genoemde gegevens zijn gebaseerd op opgave van fabrikanten. TKPN is een divisie van thyssenkrupp Materials Nederland BV.
Materials Services
Plastics Belgium
Eddastraat 40, haven 3180 C, 9042 Gent
1
Tel:   (+32)  09 – 242 80 30
Fax:  (+32)  09 – 242 80 31
E-mail: services.plastics.be@thyssenkrupp.com
Website: www.thyssenkrupp-plastics.be
Inhoudsopgave: Pagina 2 HD-PE (Polyethyleen) volstaf, zwart, 8 - 150 mm,
 Pagina 3 HD-PE (Polyethyleen) volstaf, zwart, 160 - 600 mm,
 Pagina 4 HD-PE (Polyethyleen) volstaf, naturel, 10 - 165 mm
 Pagina 5 HD-PE (Polyethyleen) volstaf, naturel, 170 - 500 mm
 Pagina 6 HD-PE (Polyethyleen) holstaf, zwart, 30 - 200 mm,
 Pagina 7 HM-PE (Polyethyleen) volstaf, zwart, 10 - 50 mm,
 Pagina 8 UHM-PE (Polyethyleen) volstaf, zwart, 10 - 250 mm,
 Pagina 9 UHM-PE (Polyethyleen) volstaf, naturel, 10 - 250 mm
 Pagina 10 UHM-PE (Polyethyleen) volstaf, groen,, 10 - 250 mm
HD-PE (Polyethyleen) stafmaterialen
        thyssenkrupp                                                                                                       engineering. tomorrow. together.
Materials Serices
Plastics Belgium
Eddastraat 40, haven 3180 C, 9042 Gent
2
Tel:   (+32)  09 – 242 80 30
Fax:  (+32)  09 – 242 80 39
E-mail: services.plastics.be@thyssenkrupp.com
Website: www.thyssenkrupp-plastics.be
HD-PE (Polyethyleen) volstaf, zwart
Uitvoering:
 Kleur:   zwart
 Materiaal:  HD-PE (Geextrudeerd Polyethyleen) volstaf
Artikel no. Omschrijving Kleur Afmeting Lengte
RBPE008BK HD-PE geëxtrudeerde volstaf Zwart 8 mm L = 2 mtr
RBPE010BK HD-PE geëxtrudeerde volstaf Zwart 10 mm L = 2 mtr
RBPE012BK HD-PE geëxtrudeerde volstaf Zwart 12 mm L = 2 mtr
RBPE015BK HD-PE geëxtrudeerde volstaf Zwart 15 mm L = 2 mtr
RBPE016BK HD-PE geëxtrudeerde volstaf Zwart 16 mm L = 2 mtr
RBPE018BK HD-PE geëxtrudeerde volstaf Zwart 18 mm L = 2 mtr
RBPE020BK HD-PE geëxtrudeerde volstaf Zwart 20 mm L = 2 mtr
RBPE022BK HD-PE geëxtrudeerde volstaf Zwart 22 mm L = 2 mtr
RBPE025BK HD-PE geëxtrudeerde volstaf Zwart 25 mm L = 2 mtr
RBPE028BK HD-PE geëxtrudeerde volstaf Zwart 28 mm L = 2 mtr
RBPE030BK HD-PE geëxtrudeerde volstaf Zwart 30 mm L = 2 mtr
RBPE032BK HD-PE geëxtrudeerde volstaf Zwart 32 mm L = 2 mtr
RBPE035BK HD-PE geëxtrudeerde volstaf Zwart 35 mm L = 2 mtr
RBPE036BK HD-PE geëxtrudeerde volstaf Zwart 36 mm L = 2 mtr
RBPE040BK HD-PE geëxtrudeerde volstaf Zwart 40 mm L = 2 mtr
RBPE045BK HD-PE geëxtrudeerde volstaf Zwart 45 mm L = 2 mtr
RBPE050BK HD-PE geëxtrudeerde volstaf Zwart 50 mm L = 2 mtr
RBPE055BK HD-PE geëxtrudeerde volstaf Zwart 55 mm L = 2 mtr
RBPE056BK HD-PE geëxtrudeerde volstaf Zwart 56 mm L = 2 mtr
RBPE060BK HD-PE geëxtrudeerde volstaf Zwart 60 mm L = 2 mtr
RBPE065BK HD-PE geëxtrudeerde volstaf Zwart 65 mm L = 2 mtr
RBPE070BK HD-PE geëxtrudeerde volstaf Zwart 70 mm L = 2 mtr
RBPE075BK HD-PE geëxtrudeerde volstaf Zwart 75 mm L = 2 mtr
RBPE080BK HD-PE geëxtrudeerde volstaf Zwart 80 mm L = 2 mtr
RBPE085BK HD-PE geëxtrudeerde volstaf Zwart 85 mm L = 2 mtr
RBPE090BK HD-PE geëxtrudeerde volstaf Zwart 90 mm L = 2 mtr
RBPE095BK HD-PE geëxtrudeerde volstaf Zwart 95 mm L = 2 mtr
RBPE100BK HD-PE geëxtrudeerde volstaf Zwart 100 mm L = 2 mtr
RBPE110BK HD-PE geëxtrudeerde volstaf Zwart 110 mm L = 2 mtr
RBPE120BK HD-PE geëxtrudeerde volstaf Zwart 120 mm L = 2 mtr
RBPE125BK HD-PE geëxtrudeerde volstaf Zwart 125 mm L = 2 mtr
RBPE130BK HD-PE geëxtrudeerde volstaf Zwart 130 mm L = 2 mtr
RBPE135BK HD-PE geëxtrudeerde volstaf Zwart 135 mm L = 1 mtr
RBPE140BK HD-PE geëxtrudeerde volstaf Zwart 140 mm L = 2 mtr
RBPE150BK HD-PE geëxtrudeerde volstaf Zwart 150 mm L = 2 mtr
HD-PE (Polyethyleen) stafmaterialen
        thyssenkrupp                                                                                                       engineering. tomorrow. together.
Materials Services
Plastics Belgium
Borchwerf 10,  4704 RG,  Roosendaal
3
Tel:   (+32)  09 – 242 80 30
Fax:  (+32)  09 – 242 80 39
E-mail: services.plastics.be@thyssenkrupp.com
Website: www.thyssenkrupp-plastics.be
HD-PE (Polyethyleen) volstaf, zwart
Uitvoering:
 Kleur:   zwart
 Materiaal:  HD-PE (Geextrudeerd Polyethyleen) volstaf
Artikel no. Omschrijving Kleur Afmeting Lengte
RBPE160BK HD-PE geëxtrudeerde volstaf Zwart 160 mm L = 2 mtr
RBPE165BK HD-PE geëxtrudeerde volstaf Zwart 165 mm L = 2 mtr
RBPE170BK HD-PE geëxtrudeerde volstaf Zwart 170 mm L = 2 mtr
RBPE175BK HD-PE geëxtrudeerde volstaf Zwart 175 mm L = 2 mtr
RBPE180BK HD-PE geëxtrudeerde volstaf Zwart 180 mm L = 2 mtr
RBPE200BK HD-PE geëxtrudeerde volstaf Zwart 200 mm L = 2 mtr
RBPE225BK HD-PE geëxtrudeerde volstaf Zwart 225 mm L = 1 mtr
RBPE230BK HD-PE geëxtrudeerde volstaf Zwart 230 mm L = 1 mtr
RBPE250BK HD-PE geëxtrudeerde volstaf Zwart 250 mm L = 1 mtr
RBPE265BK HD-PE geëxtrudeerde volstaf Zwart 265 mm L = 1 mtr
RBPE280BK HD-PE geëxtrudeerde volstaf Zwart 280 mm L = 1 mtr
RBPE285BK HD-PE geëxtrudeerde volstaf Zwart 285 mm L = 1 mtr
RBPE290BK HD-PE geëxtrudeerde volstaf Zwart 290 mm L = 1 mtr
RBPE300BK HD-PE geëxtrudeerde volstaf Zwart 300 mm L = 1 mtr
RBPE325BK HD-PE geëxtrudeerde volstaf Zwart 325 mm L = 1 mtr
RBPE350BK HD-PE geëxtrudeerde volstaf Zwart 350 mm L = 1 mtr
RBPE400BK HD-PE geëxtrudeerde volstaf Zwart 400 mm L = 1 mtr
RBPE460BK HD-PE geëxtrudeerde volstaf Zwart 460 mm L = 2 mtr
RBPE500BK HD-PE geëxtrudeerde volstaf Zwart 500 mm L = 1 mtr
RBPE600BK HD-PE geëxtrudeerde volstaf Zwart 600 mm L = 1 mtr
HD-PE (Polyethyleen) stafmaterialen
        thyssenkrupp                                                                                                       engineering. tomorrow. together.
Materials Services
Plastics Belgium
Eddastraat 40, haven 3180 C, 9042 Gent
4
Tel:   (+32) 09 – 242 80 30
Fax:  (+32) 09 – 242 80 39
E-mail: services.plastics.be@thyssenkrupp.com
Website: www.thyssenkrupp-plastics.be
HD-PE (Polyethyleen) volstaf, naturel
Uitvoering:
 Kleur:   naturel
 Materiaal:  HD-PE (Geextrudeerd Polyethyleen) volstaf
Artikel no. Omschrijving Kleur Afmeting Lengte
RBPE010NA HD-PE geëxtrudeerde volstaf Naturel 10 mm L = 2 mtr
RBPE012NA HD-PE geëxtrudeerde volstaf Naturel 12 mm L = 2 mtr
RBPE015NA HD-PE geëxtrudeerde volstaf Naturel 15 mm L = 2 mtr
RBPE016NA HD-PE geëxtrudeerde volstaf Naturel 16 mm L = 2 mtr
RBPE018NA HD-PE geëxtrudeerde volstaf Naturel 18 mm L = 2 mtr
RBPE020NA HD-PE geëxtrudeerde volstaf Naturel 20 mm L = 2 mtr
RBPE022NA HD-PE geëxtrudeerde volstaf Naturel 22 mm L = 2 mtr
RBPE025NA HD-PE geëxtrudeerde volstaf Naturel 25 mm L = 2 mtr
RBPE028NA HD-PE geëxtrudeerde volstaf Naturel 28 mm L = 2 mtr
RBPE030NA HD-PE geëxtrudeerde volstaf Naturel 30 mm L = 2 mtr
RBPE032NA HD-PE geëxtrudeerde volstaf Naturel 32 mm L = 2 mtr
RBPE035NA HD-PE geëxtrudeerde volstaf Naturel 35 mm L = 2 mtr
RBPE036NA HD-PE geëxtrudeerde volstaf Naturel 36 mm L = 2 mtr
RBPE040NA HD-PE geëxtrudeerde volstaf Naturel 40 mm L = 2 mtr
RBPE045NA HD-PE geëxtrudeerde volstaf Naturel 45 mm L = 2 mtr
RBPE050NA HD-PE geëxtrudeerde volstaf Naturel 50 mm L = 2 mtr
RBPE055NA HD-PE geëxtrudeerde volstaf Naturel 55 mm L = 2 mtr
RBPE056NA HD-PE geëxtrudeerde volstaf Naturel 56 mm L = 2 mtr
RBPE060NA HD-PE geëxtrudeerde volstaf Naturel 60 mm L = 2 mtr
RBPE065NA HD-PE geëxtrudeerde volstaf Naturel 65 mm L = 2 mtr
RBPE075NA HD-PE geëxtrudeerde volstaf Naturel 75 mm L = 2 mtr
RBPE080NA HD-PE geëxtrudeerde volstaf Naturel 80 mm L = 2 mtr
RBPE085NA HD-PE geëxtrudeerde volstaf Naturel 85 mm L = 2 mtr
RBPE090NA HD-PE geëxtrudeerde volstaf Naturel 90 mm L = 2 mtr
RBPE095NA HD-PE geëxtrudeerde volstaf Naturel 95 mm L = 2 mtr
RBPE100NA HD-PE geëxtrudeerde volstaf Naturel 100 mm L = 2 mtr
RBPE110NA HD-PE geëxtrudeerde volstaf Naturel 110 mm L = 2 mtr
RBPE120NA HD-PE geëxtrudeerde volstaf Naturel 120 mm L = 2 mtr
RBPE125NA HD-PE geëxtrudeerde volstaf Naturel 125 mm L = 2 mtr
RBPE130NA HD-PE geëxtrudeerde volstaf Naturel 130 mm L = 2 mtr
RBPE135NA HD-PE geëxtrudeerde volstaf Naturel 135 mm L = 1 mtr
RBPE140NA HD-PE geëxtrudeerde volstaf Naturel 140 mm L = 2 mtr
RBPE150NA HD-PE geëxtrudeerde volstaf Naturel 150 mm L = 2 mtr
RBPE160NA HD-PE geëxtrudeerde volstaf Naturel 160 mm L = 2 mtr
RBPE165NA HD-PE geëxtrudeerde volstaf Naturel 165 mm L = 2 mtr
HD-PE (Polyethyleen) stafmaterialen
        thyssenkrupp                                                                                                       engineering. tomorrow. together.
Materials Services
Plastics Belgium
Eddastraat 40, haven 3180 C, 9042 Gent
5
Tel:   (+32)  09 – 242 80 30
Fax:  (+32)  09 – 242 80 39
E-mail: services.plastics.be@thyssenkrupp.com
Website: www.thyssenkrupp-plastics.be
HD-PE (Polyethyleen) volstaf, naturel
Uitvoering:
 Kleur:   naturel
 Materiaal:  HD-PE (Geextrudeerd Polyethyleen) volstaf
Artikel no. Omschrijving Kleur Afmeting Lengte
RBPE170NA HD-PE geëxtrudeerde volstaf Naturel 170 mm L = 2 mtr
RBPE175NA HD-PE geëxtrudeerde volstaf Naturel 175 mm L = 2 mtr
RBPE180NA HD-PE geëxtrudeerde volstaf Naturel 180 mm L = 2 mtr
RBPE200NA HD-PE geëxtrudeerde volstaf Naturel 200 mm L = 2 mtr
RBPE225NA HD-PE geëxtrudeerde volstaf Naturel 225 mm L = 1 mtr
RBPE230NA HD-PE geëxtrudeerde volstaf Naturel 230 mm L = 1 mtr
RBPE250NA HD-PE geëxtrudeerde volstaf Naturel 250 mm L = 1 mtr
RBPE280NA HD-PE geëxtrudeerde volstaf Naturel 280 mm L = 1 mtr
RBPE300NA HD-PE geëxtrudeerde volstaf Naturel 300 mm L = 1 mtr
RBPE310NA HD-PE geëxtrudeerde volstaf Naturel 310 mm L = 1 mtr
RBPE350NA HD-PE geëxtrudeerde volstaf Naturel 350 mm L = 1 mtr
RBPE400NA HD-PE geëxtrudeerde volstaf Naturel 400 mm L = 1 mtr
RBPE500NA HD-PE geëxtrudeerde volstaf Naturel 500 mm L = 1 mtr
HD-PE (Polyethyleen) stafmaterialen
        thyssenkrupp                                                                                                       engineering. tomorrow. together.
Materials Services
Plastics Belgium
Eddastraat 70, haven 3180 C, 9042 Gent
6
Tel:   (+32)  09 – 242 80 30
Fax:  (+32)  09 – 242 80 39
E-mail: services.plastics.be@thyssenkrupp.com
Website: www.thyssenkrupp-plastics.be
HD-PE (Polyethyleen) holstaf, zwart
Uitvoering:
 Kleur:   zwart
 Materiaal:  HD-PE (Geextrudeerd Polyethyleen) holstaf
 Lengte: handelslengte 2 meter
Artikel no. Omschrijving Kleur Afmeting Lengte
HLPE030015BK HD-PE geëxtrudeerde holstaf Zwart 30 x 15 mm L = 2 mtr
HLPE050020BK HD-PE geëxtrudeerde holstaf Zwart 50 x 20 mm L = 2 mtr
HLPE050025BK HD-PE geëxtrudeerde holstaf Zwart 50 x 25 mm L = 2 mtr
HLPE050030BK HD-PE geëxtrudeerde holstaf Zwart 50 x 30 mm L = 2 mtr
HLPE060025BK HD-PE geëxtrudeerde holstaf Zwart 60 x 25 mm L = 2 mtr
HLPE060030BK HD-PE geëxtrudeerde holstaf Zwart 60 x 30 mm L = 2 mtr
HLPE065025BK HD-PE geëxtrudeerde holstaf Zwart 65 x 25 mm L = 2 mtr
HLPE070030BK HD-PE geëxtrudeerde holstaf Zwart 70 x 30 mm L = 2 mtr
HLPE075040BK HD-PE geëxtrudeerde holstaf Zwart 75 x 40 mm L = 2 mtr
HLPE080040BK HD-PE geëxtrudeerde holstaf Zwart 80 x 40 mm L = 2 mtr
HLPE090040BK HD-PE geëxtrudeerde holstaf Zwart 90 x 40 mm L = 2 mtr
HLPE090050BK HD-PE geëxtrudeerde holstaf Zwart 90 x 50 mm L = 2 mtr
HLPE100050BK HD-PE geëxtrudeerde holstaf Zwart 100 x 50 mm L = 2 mtr
HLPE100070BK HD-PE geëxtrudeerde holstaf Zwart 100 x 70 mm L = 2 mtr
HLPE090050BK HD-PE geëxtrudeerde holstaf Zwart 90 x 50 mm L = 2 mtr
HLPE100050BK HD-PE geëxtrudeerde holstaf Zwart 100 x 50 mm L = 2 mtr
HLPE100070BK HD-PE geëxtrudeerde holstaf Zwart 100 x 70 mm L = 2 mtr
HLPE110050BK HD-PE geëxtrudeerde holstaf Zwart 110 x 50 mm L = 2 mtr
HLPE115060BK HD-PE geëxtrudeerde holstaf Zwart 115 x 60 mm L = 2 mtr
HLPE120050BK HD-PE geëxtrudeerde holstaf Zwart 120 x 50 mm L = 2 mtr
HLPE130070BK HD-PE geëxtrudeerde holstaf Zwart 130 x 70 mm L = 2 mtr
HLPE140060BK HD-PE geëxtrudeerde holstaf Zwart 140 x 60 mm L = 2 mtr
HLPE140070BK HD-PE geëxtrudeerde holstaf Zwart 140 x 70 mm L = 2 mtr
HLPE200120BK HD-PE geëxtrudeerde holstaf Zwart 200x120 mm L = 2 mtr
HM-PE (Polyethyleen) stafmaterialen
        thyssenkrupp                                                                                                       engineering. tomorrow. together.
Materials Services
Plastics Belgium
Eddastraat 40, haven 3180 C, 9042 Gent
7
Tel:   (+32) 09 – 242 80 30
Fax:  (+32)  09 – 242 80 39
E-mail: services.plastics.be@thyssenkrupp.com
Website: www.thyssenkrupp-plastics.be
HM-PE (Polyethyleen) volstaf, zwart
Uitvoering:
 Kleur:   zwart
 Materiaal:  HM-PE (Geextrudeerd Polyethyleen) volstaf
 Lengte: handelslengte 2 meter
Artikel no. Omschrijving Kleur Afmeting Lengte
RBPEHM010NA HM-PE geëxtrudeerde volstaf Naturel 10 mm L = 2 mtr
RBPEHM015NA HM-PE geëxtrudeerde volstaf Naturel 15 mm L = 2 mtr
RBPEHM020NA HM-PE geëxtrudeerde volstaf Naturel 20 mm L = 2 mtr
RBPEHM025NA9 HM-PE geëxtrudeerde volstaf Naturel 25 mm L = 2 mtr
RBPEHM030NA9 HM-PE geëxtrudeerde volstaf Naturel 30 mm L = 2 mtr
RBPEHM040NA9 HM-PE geëxtrudeerde volstaf Naturel 40 mm L = 2 mtr
RBPEHM050NA9 HM-PE geëxtrudeerde volstaf Naturel 50 mm L = 2 mtr
UHM-PE (Polyethyleen) stafmaterialen
        thyssenkrupp                                                                                                       engineering. tomorrow. together.
Materials Services
Plastics Belgium
Eddastraat 40, haven 3180 C, 9042 Gent
8
Tel:   (+32)  09 – 242 80 30
Fax:  (+32)  09 – 242 80 39
E-mail: services.plastics.be@thyssenkrupp.com
Website: www.thyssenkrupp-plastics.be
UHM-PE (Polyethyleen) volstaf, zwart
Uitvoering:
 Kleur:   zwart
 Materiaal:  UHM-PE (Geextrudeerd Polyethyleen) volstaf
 Lengte: handelslengte 2 meter
Artikel no. Omschrijving Kleur Afmeting Lengte
RBPEUH010BK UHM-PE geëxtrudeerde volstaf Zwart 10 mm L = 2 mtr
RBPEUH020BK UHM-PE geëxtrudeerde volstaf Zwart 20 mm L = 2 mtr
RBPEUH025BK UHM-PE geëxtrudeerde volstaf Zwart 25 mm L = 2 mtr
RBPEUH030BK UHM-PE geëxtrudeerde volstaf Zwart 30 mm L = 2 mtr
RBPEUH035BK UHM-PE geëxtrudeerde volstaf Zwart 35 mm L = 2 mtr
RBPEUH040BK UHM-PE geëxtrudeerde volstaf Zwart 40 mm L = 2 mtr
RBPEUH045BK UHM-PE geëxtrudeerde volstaf Zwart 45 mm L = 2 mtr
RBPEUH050BK UHM-PE geëxtrudeerde volstaf Zwart 50 mm L = 2 mtr
RBPEUH055BK UHM-PE geëxtrudeerde volstaf Zwart 55 mm L = 2 mtr
RBPEUH060BK UHM-PE geëxtrudeerde volstaf Zwart 60 mm L = 2 mtr
RBPEUH070BK UHM-PE geëxtrudeerde volstaf Zwart 70 mm L = 2 mtr
RBPEUH080BK UHM-PE geëxtrudeerde volstaf Zwart 80 mm L = 2 mtr
RBPEUH090BK UHM-PE geëxtrudeerde volstaf Zwart 90 mm L = 2 mtr
RBPEUH100BK UHM-PE geëxtrudeerde volstaf Zwart 100 mm L = 2 mtr
RBPEUH110BK UHM-PE geëxtrudeerde volstaf Zwart 110 mm L = 2 mtr
RBPEUH120BK UHM-PE geëxtrudeerde volstaf Zwart 120 mm L = 2 mtr
RBPEUH125BK UHM-PE geëxtrudeerde volstaf Zwart 125 mm L = 2 mtr
RBPEUH140BK UHM-PE geëxtrudeerde volstaf Zwart 140 mm L = 2 mtr
RBPEUH160BK UHM-PE geëxtrudeerde volstaf Zwart 160 mm L = 2 mtr
RBPEUH180BK UHM-PE geëxtrudeerde volstaf Zwart 180 mm L = 2 mtr
RBPEUH200BK UHM-PE geëxtrudeerde volstaf Zwart 200 mm L = 2 mtr
RBPEUH230BK UHM-PE geëxtrudeerde volstaf Zwart 230 mm L = 2 mtr
RBPEUH250BK UHM-PE geëxtrudeerde volstaf Zwart 250 mm L = 2 mtr
UHM-PE (Polyethyleen) stafmaterialen
        thyssenkrupp                                                                                                       engineering. tomorrow. together.
Materials Services
Plastics Belgium
Eddastraat 40, haven 3180 C, 9042 Gent
9
Tel:   (+32)  09 – 242 80 30
Fax:  (+31)  09 – 242 80 39
E-mail: services.plastics.be@thyssenkrupp.com
Website: www.thyssenkrupp-plastics.be
UHM-PE (Polyethyleen) volstaf, naturel
Uitvoering:
 Kleur:   naturel
 Materiaal:  UHM-PE (Geextrudeerd Polyethyleen) volstaf
 Lengte: handelslengte 2 meter
Artikel no. Omschrijving Kleur Afmeting Lengte
RBPEUH030NA UHM-PE geëxtrudeerde volstaf Naturel 30 mm L = 2 mtr
RBPEUH035NA UHM-PE geëxtrudeerde volstaf Naturel 35 mm L = 2 mtr
RBPEUH040NA UHM-PE geëxtrudeerde volstaf Naturel 40 mm L = 2 mtr
RBPEUH045NA UHM-PE geëxtrudeerde volstaf Naturel 45 mm L = 2 mtr
RBPEUH050NA UHM-PE geëxtrudeerde volstaf Naturel 50 mm L = 2 mtr
RBPEUH055NA UHM-PE geëxtrudeerde volstaf Naturel 55 mm L = 2 mtr
RBPEUH060NA UHM-PE geëxtrudeerde volstaf Naturel 60 mm L = 2 mtr
RBPEUH070NA UHM-PE geëxtrudeerde volstaf Naturel 70 mm L = 2 mtr
RBPEUH080NA UHM-PE geëxtrudeerde volstaf Naturel 80 mm L = 2 mtr
RBPEUH090NA UHM-PE geëxtrudeerde volstaf Naturel 90 mm L = 2 mtr
RBPEUH100NA UHM-PE geëxtrudeerde volstaf Naturel 100 mm L = 2 mtr
RBPEUH110NA UHM-PE geëxtrudeerde volstaf Naturel 110 mm L = 2 mtr
RBPEUH120NA UHM-PE geëxtrudeerde volstaf Naturel 120 mm L = 2 mtr
RBPEUH125NA UHM-PE geëxtrudeerde volstaf Naturel 125 mm L = 2 mtr
RBPEUH130NA UHM-PE geëxtrudeerde volstaf Naturel 130 mm L = 2 mtr
RBPEUH140NA UHM-PE geëxtrudeerde volstaf Naturel 140 mm L = 2 mtr
RBPEUH150NA UHM-PE geëxtrudeerde volstaf Naturel 150 mm L = 2 mtr
RBPEUH160NA UHM-PE geëxtrudeerde volstaf Naturel 160 mm L = 2 mtr
RBPEUH180NA UHM-PE geëxtrudeerde volstaf Naturel 180 mm L = 2 mtr
RBPEUH200NA UHM-PE geëxtrudeerde volstaf Naturel 200 mm L = 2 mtr
RBPEUH230NA UHM-PE geëxtrudeerde volstaf Naturel 230 mm L = 2 mtr
RBPEUH250NA UHM-PE geëxtrudeerde volstaf Naturel 250 mm L = 2 mtr
UHM-PE (Polyethyleen) stafmaterialen
        thyssenkrupp                                                                                                       engineering. tomorrow. together.
Materials Services
Plastics Belgium
Eddastraat 40, haven 3180 C, 9042 Gent
10
Tel:   (+32)  09 – 242 80 30
Fax:  (+32)  09 – 242 80 39
E-mail: services.plastics.be@thyssenkrupp.com
Website: www.thyssenkrupp-plastics.be
UHM-PE (Polyethyleen) volstaf, groen
Uitvoering:
 Kleur:   groen
 Materiaal:  UHM-PE (Geextrudeerd Polyethyleen) volstaf
 Lengte: handelslengte 2 meter
Artikel no. Omschrijving Kleur Afmeting Lengte
RBPEUH010GN UHM-PE geëxtrudeerde volstaf Groen 10 mm L = 2 mtr
RBPEUH015GN UHM-PE geëxtrudeerde volstaf Groen 15 mm L = 2 mtr
RBPEUH020GN UHM-PE geëxtrudeerde volstaf Groen 20 mm L = 2 mtr
RBPEUH025GN UHM-PE geëxtrudeerde volstaf Groen 25 mm L = 2 mtr
RBPEUH030GN UHM-PE geëxtrudeerde volstaf Groen 30 mm L = 2 mtr
RBPEUH035GN UHM-PE geëxtrudeerde volstaf Groen 35 mm L = 2 mtr
RBPEUH040GN UHM-PE geëxtrudeerde volstaf Groen 40 mm L = 2 mtr
RBPEUH045GN UHM-PE geëxtrudeerde volstaf Groen 45 mm L = 2 mtr
RBPEUH050GN UHM-PE geëxtrudeerde volstaf Groen 50 mm L = 2 mtr
RBPEUH055GN UHM-PE geëxtrudeerde volstaf Groen 55 mm L = 2 mtr
RBPEUH060GN UHM-PE geëxtrudeerde volstaf Groen 60 mm L = 2 mtr
RBPEUH070GN UHM-PE geëxtrudeerde volstaf Groen 70 mm L = 2 mtr
RBPEUH080GN UHM-PE geëxtrudeerde volstaf Groen 80 mm L = 2 mtr
RBPEUH090GN UHM-PE geëxtrudeerde volstaf Groen 90 mm L = 2 mtr
RBPEUH100GN UHM-PE geëxtrudeerde volstaf Groen 100 mm L = 2 mtr
RBPEUH110GN UHM-PE geëxtrudeerde volstaf Groen 110 mm L = 2 mtr
RBPEUH120GN UHM-PE geëxtrudeerde volstaf Groen 120 mm L = 2 mtr
RBPEUH125GN UHM-PE geëxtrudeerde volstaf Groen 125 mm L = 2 mtr
RBPEUH130GN UHM-PE geëxtrudeerde volstaf Groen 130 mm L = 2 mtr
RBPEUH140GN UHM-PE geëxtrudeerde volstaf Groen 140 mm L = 2 mtr
RBPEUH160GN UHM-PE geëxtrudeerde volstaf Groen 160 mm L = 2 mtr
RBPEUH180GN UHM-PE geëxtrudeerde volstaf Groen 180 mm L = 2 mtr
RBPEUH200GN UHM-PE geëxtrudeerde volstaf Groen 200 mm L = 2 mtr
RBPEUH230GN UHM-PE geëxtrudeerde volstaf Groen 230 mm L = 2 mtr
RBPEUH250GN UHM-PE geëxtrudeerde volstaf Groen 250 mm L = 2 mtr